DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AMPLIANDO CONHECIMENTOS
SOBRE O PROCESSO DE FORMAÇÃO E ATUAÇÃO DO PEDAGOGO NO ESPAÇO
NÃO ESCOLAR de autoria de MEIRY LÚCIA MENESES DE SOUSA OLIVEIRA, ALYSSON
LEONEZ DE ARAÚJO, NILTOMAR DANTAS MARCOLINO, MARIA OLÍVIA CARLOS DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38009

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38009